Grenade - Ration Pack - Standard
Nahrungserganzungsmittel
Inhalt: 120 Kapseln (278g), PortionsgréBe: 1 Streifen (9,27g), Portionen pro

Packung: 30

Empfohlene tagliche Verzehrmenge: 1 Portion

Menge pro 1 Streifen  %(9,27g)*

(9,27g)

Multivitamine & Mineralien (gelbe Tablette)
Vitamin A 400 mcg 50%
Vitamin D3 7,5 mecg 150%
Vitamin E 20 mg 167%
Vitamin K 60 mcg 0%
Vitamin C 120 mg 150%
Thiamin 10 mg 909%
Riboflavin 10 mg 667%
Niacin 16 mg 100%
Vitamin B6 9,5mg 679%
Kalium 12,5 mg 1%
Folsaure 150 mcg 50%
Vitamin B12 25 mcg 1000%
Biotin 200 mcg 400%
Pantothensaure 18 mg 300%
Calcium 244 mg 31%
Eisen 7.5 mg 54%
Zink 7.5 mg 75%
Kupfer 1mg 100%
Mangan 2,5mg 125%
Selen 80 mcg 145%
Chrom 100 mcg 250%
Molybden 75 mcg 150%
Jod 100 mcg 67%
Silizium 13 mg
Inosit 4 mg

Cholin 15mg



Menge pro

Bor
essentiele Fettsauren (orange Kapsel)
Fischol
DHA
Docosahexaensaure
EPA
Eicosapentaensaure
natirliche gemischte Tocopherole
Antioxidantien (rote Tablette
Alphaliponsaure
CoQ10
L-Cystein
Beta Karotin 2
Lycopene *
Lutein
natiirliche gemischte Karotenoide
Dunaliella salina Alge
Granatapfel standardisiertes Extrakt
Granatapfelschalen
Ellagsaure
Griner Tee (Blatt) standardisiertes Extrakt
Camellia Sinensis
Polyphenole
Katechine
traubenschale standardisiertes Extrakt
Vitis Vinifera
Anthocyanine (40%)
Quercetin
sophora japonica
Pycnogenol®
Pinienrindenextrakt
Pinus Pinaster
Procyanidine (65%)

1 Streifen
(9,27g)
500 mcg

1200 mg
265 mg

395 mg
12 mg

30 mg
25mg
75 mg
5mg
1mg
1mg
100 mcg

8 mg

5mg
33 mg

18 mg
12 mg
7 mg

20 mg

3mg

%(9,279)*



Menge pro 1 Streifen  %(9,27g)*

(9,27g)
Blaubeere pulverisiertes Extrakt (4:1) 45 mg
vaccinium myrtillus
Brombeere pulverisiertes Extrakt (4:1) 25 mg

rubus fruiticosus
schwarze Johannisbeere pulverisiertes Extrakt 25 mg

(4:1)
ribes nigrum
SiiRkirsche pulverisiertes Extrakt (4:1) 25 mg
prunus avium L
Brunnenkresse (Blatt) 20 mg
nasturtium officinalis
natirliches Vitamin E 30 mg 250%
Vitamin C 225 mg 281%
Folséure 250 mcg 83%
Silizium 13 mg
Bifidex™ (weiBe Kapsel)
probiotisch 2500 min CFU

Lactobacillus acidophilus
bifidobacterium bifidum
bifidobacterium animalis subsp. lactis
Calcium 232 mg 29%
Magnesium 160 mg 43%
*Referenzmenge eines durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ/2000
kcal).
Zutaten
Multivitamine & Mineralien (gelbe Tablette) (Fillstoff (Dicalcium Phosphat),
Calciumkarbonat, Magnesium Ascorbat, Calcium Pantothenat, Cholin
Bitartrat, D-Alpha Tokopherol, Calciumzitrat, Ascorbinsaure, Kaliumzitrat ,
Sliliziumdioxid, Glasur (Hydroxyproyplmethylcellulose,
Farbstoffe (Titaniumdioxid®, Riboflavin), Glyzerin), ferrous fumarate,
Magnesiumoxid, Nikotinamid, Zinkzitrat, Gummi Arabikum,
Manganaskorbat, L-Selenmetionin, Thiaminhydrochlorid , Pyridoxin
Hydrochlorid, Croscarmelloses Natrium, Natriumborat, Riboflavin,
Kupferglukonat, Retinolacetat, Inosit, Cholecalciferol, Phyllochinon,




Chromium Pikolinat, Hydroxycobalamin, Biotin, Folséure, Kaliumiodid,

Natriummolybdat, Trikaliumphosphat, modifizierte Maisstarke, Maisél,

Antioxidantien (DL-alpha-tocopherol), Hydroxyproyplmethylcellulose,

Zucker, Mittelkettige Triglyceride), essentiele Fettsauren (orange

Kapsel) (Fischol (Sardinen I, Sardellen 1),

Kapselhiille (Fischgelatine, Glykerol'), SiiRes Orangen Ol,

Antioxidantien (natirliche gemischte Tocopherole, D-Alpha Tokopherol)),

Antioxidantien (rote Tablette (Fullstoff (Mikrokristalline Cellulose, Dicalcium

Phosphat), Ascorbinsaure, L-Cystein, Lutein, D-alpha Tocopherol Extrakt,

Blaubeere pulverisiertes Extrakt (4:1), Alphaliponsaure, Coenzym Q10,

Griner Tee (Blatt) standardisiertes Extrakt, Sliliziumdioxid,

Glasur (Hydroxyproyplmethylcellulose, Glyzerin),

Farbstoffe (Titaniumdioxid®, Betanin®), Beta Karotin?, Quercetin, Brombeere

pulverisiertes Extrakt (4:1) , schwarze Johannisbeere pulverisiertes Extrakt

(4:1), SURkirsche pulverisiertes Extrakt (4:1), Gummi Arabikum,

Brunnenkresse , Lycopene (10%)?, Stabilisator (Croscarmelloses Natrium),

Granatapfel standardisiertes Extrakt, traubenschale standardisiertes

Extrakt, Pycnogenol® (Pinienrindenextrakt), nattrliche gemischte

Karotenoide, Folsdure, modifizierte Maisstarke, DL-alpha-tocopherol,

Reispulver, Olivendl, Ascorbylpalimtat, natiirliche gemischte Tocopherole,

Sonnenblumen OI, Kartoffelmaltodextrin, Cellulose,

Sauereregulator (Sduerungsmittel: Zitronensaure),

Hydroxyproyplmethylcellulose), Bifidex™ (weile Kapsel) (Calciumkarbonat,

Magnesiumoxid, Kapselhlle (Hydroxyproyplmethylcellulose),

Glykerolesters, Lactobacillus acidophilus, Silizium, bifidobacterium bifidum,

bifidobacterium animalis subsp. lactis, modifizierte Maisstarke)

Mit SiiBungsmitteln.

’Mit Farbstoffen.

Hinweise fiir Allergiker

Enthalt Fisch

Kann Spuren

von Erdniisse, Fisch, Krebstiere, Lupinen, Niisse, Sellerie, Senf, Ses
Sulfite, Weichtiere enthalten.




Achtung

Die angegebene empfohlene tagliche Verzehrsmenge darf nicht
Uberschritten werden. Kein Ersatz fiir eine abwechslungsreiche und
ausgewogene Ernahrung und eine gesunde Lebensweise. AuBerhalb der
Reichweite von kleinen Kindern aufbewahren. Dieses Produkt ist nicht fiir
Kinder, schwangere und stillende Frauen geeignet. Nach dem Offnen kiihl
lagern.

Mindestens haltbar bis Ende:: s. Packung

Hergestellt in: United Kingdom

Vertrieb durch: NASKORSPORTS ¢ Trappistenweg 8 * 5932 NB Tegelen ¢
The Netherlands



